ESTADO DE PARANA -
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO

Nota de Empenho N° do Empenho:  16/2025
C.N.P.J.: 78.955.663/0001-57 . Data do Empenho: 22/01/2025
Municipio: SANTO ANTONIO DO PARAISO Ordinério
12.000 LEGISLATIVO MUNICIPAL
12.001 CAMARA MUNICIPAL
1.31.16 Gestao e Manutengéo da Camara Municipal
sAtividade: 2001 MANUTENGCAO DA CAMARA MUNICIPAL
eza de Despesa: 3.3.90.39.41.00.00.00 FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO
C 00001- RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)
ptacao: 120.000,00 Empenhos anteriores: 3.421,84
Dotacio Atualizada: 120.000,00 Valor do empenho: ¥ 215,89
120.000,00 Valor anulado: 0,00
Total (B): 3.637,73.
Total (A - B): 116.362,27
- MAURICIO PAULINO DA SILVA
ps: o11. (-4 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
;e Cidade: UF:
Conta:
Tipo da Conta:
O PREFEITO

|A QUE SE EMPENHA, REFERENTE A REEMBOLSO DE DESPESAS DE ALIMENTAGAO EM VIAGEM ACOMPANHANDO

DIPAL DEVANIR MARTINELI, O SECRETARIO DE TRANSPORTES MARCOS FAJARDO E O MOTORISTA
SEGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM FOZ DO IGUAGU, PARA RETIRADA

©

MARCIO FERREIRA DA SILVA, NA
DE DOIS VEICULOS: UMA CAMIONETE E UM CAMINHAO.

L » hd
¢ de Recurso: Ordinario Valor geral: 215,89
: ento legal: Numero Processo: Data homologagao:
litacao: Namero Licitagdo: Data contrato:
Data: 22/01/2025

para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado)
Responsavel

S

< ADELINO DOS SANTOS
1° Secretario
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NOTA DE LIQUIDAGAO COM DESCONTOS - AMBIENTE st it
ESTADO DE PARANA

Data da Liquidagao: 22/01/2025
C.N.PJ. 78.955.663/0001-57 N° da Liql"dagéo 16/2025
Municipio: SANTO ANTONIO DO PARAISO N° do Empenho: 16/2025
ORDINARIO
Vencimento: 22/01/2025
12.000 LEGISLATIVO MUNICIPAL
gade: 12.001 CAMARA MUNICIPAL
al: 1.31.16 Gesté@o e Manutengéo da Camara Municipal
o/Atividade: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
za de Despesa: 3.3.90.39.41.00.00.00 FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO
purso: 00001- RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)
0 do empenho: 16/2025 LiquidagGes anteriores: 0,00
br do empenho: 215,89 Valor liquidado: 215,89
pr anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
' {A): 215,89 Total (B): 215,89
Total (A - B): 0,00
- MAURICIO PAULINO DA SILVA
CNPJ: 011 -14 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
BCO: Cidade: UF:
Conta:
Tipo da Conta:

r ”
ficagdo:

IRTANCIA QUE SE EMPENHA, REFERENTE A REEMBOLSO DE DESPESAS DE ALIMENTAGAO EM VIAGEM ACOMPANHANDO O PREFEITO

PAL DEVANIR MARTINELI, O SECRETARIO DE TRANSPORTES MARCOS FAJARDO E O MOTORISTA MARCIO FERREIRA DA SILVA, NA

INDEGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM FOZ DO IGUACU, PARA RETIRADA DE DOIS VEICULOS: UMA CAMIONETE E UM CAMINHAO.

@

Recurso: Ordinario Valor geral: 215,89

Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 215,89
nto legal: Numero Processo: Data:
L litag3o: Numero Licitagéo: : Data:
=t0° Data:
© para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 22/01/2025
! Responsavel

Sistema Contébil - Betha Sistemas. Usudrio: joaobatistasap. Emissao: 27/01 /2025, as 15:21:56. Protocolo: 2504c43c-d327-48d9-9989-be3eaal5edda
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ESTADO DO PARANA . Pégina: 2/6

Usuério: joaobatistasap
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
NOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO
C.N.P.J.: 78.955.663/0001-57 i Data da Ordem: 23/01/2025
Municipio: Santo Anténio do Paraiso N. da Ordem: 16/2025
12.000 LEGISLATIVO MUNICIPAL
fade: 12.001 CAMARA MUNICIPAL
donal: 1.31.2001 GESTAOE MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
Jeto/Atividade: 2.001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
reza de Despesa: 3.3.90.39.41.00.00.00 FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO
urso: 00001-00001.01.07.00.00.1.501.0000 RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)

0 do empenho: 16/2025

Pagamentos anteriores: s 0,00
pr do empenho: 215,89 Valor da ordem: 215,89
complemento: 0,00 Valor Anulado: 0,00
r anulado: 0,00 Retengodes: 0,00
{A): 215,89 Total (B): . 215,89 E
: Saldo (A-B): 0,00
MAURICIO PAULINO DA SILVA
o11. [ 14 Inscr.Est./Ident.Prof.:
Cidade: -
Agéncia: - Conta Corrente: -

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA, REFERENTE A REEMBOLSO DE DESPESAS DE ALIMENTAGAO EM VIAGEM
ACOMPANHANDO O PREFEITO MUNICIPAL DEVANIR MARTINELI, O SECRETARIO DE TRANSPORTES MARCOS FAJARDO E

O MOTORISTA MARCIO FERREIRA DA SILVA, NA ALFANDEGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM FOZ DO IGUACU, PARA
RETIRADA DE DOIS VEICULOS: UMA CAMIONETE E UM CAMINHAOQ.

#de Recurso: Ordinario Valor gera}.: 215,89

orizado o pagamento de R$: 215,89

sizacdo: Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 23/01/2025

Total de Descontos: 0,00 Liquido a pagar: 215,89
0000100001010700001501 Valor: 215,89
0000
- 0 .
Banco Baixa: 104 - Caixa Econdmica Federal Conta Baixa: -2 ’ W Docte: S e

: de pagamento: Em 23/01/2025 pague-se a importancia acima processada.

Em  23/01/2025 recebi (emos) a importancia acima processada.

ico haver pago a importancia acima.

"i,’”r V A"fé
|

Presidente

ADELINO DOS SANTOS

*“.***-589'**
1° Secretario

Sistema Contabil - Betha Si Usudrio: joaobati p. Emiss&o: 29/01/2025, as 13:06:30. Protocolo: 0cd2c373-05da-4771-8883-fb98b698d574




ANEXO | - DA LEI MUNICIPAL N° 1343/2017
REQUERIMENTO DE REEMBOLSO DE DESPESAS DE VIAGEM

REQUERENTE: MAURICIO PAULINO DA SILVA v

NUMERO DE CPF: 011 14

DESTINO: FOZ DO IGUACU/PR

DATA PARTIDA: 20/01/2025

DATA RETORNO: 21/01/2025

FINALIDADE:

Acompanhar Prefeito Municipal DEVANIR MARTINELI, O Secretério de Transportes MARCOS FAJARDO
e o Motorista MARCIO FERREIRA DA SILVA, na Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do
Iguagu, para retirada de dois veiculos: uma Camionete e um Caminh3o.

Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

' Maurmda Silva

Requerente

PARA USO EXCLUSIVO DO PRESIDENTE e 12 SECRETARIO DA CAMARA:

Eu, LUIZ DE MOURA, Presidente da Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, Estado do Parana.

(X} Deferido o Presente Requerimento:
Indeferido o Presente Requerimento:

Camara Municipal de Santo Antonig do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

Eu, ADELINO DOS SANTOS, 12 Secretdrio da Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, Estado do
arand.

ix; Deferido o Presente Requerimento:
Indeferido o Presente Requerimento:

Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

Adeléo dos Santos

12 Secretario

TSN ..




ANEXO Il - DA LEI MUNICIPAL N° 1343/2017
FORMULARIO DE PRESTACAO DE CONTAS
REEMBOLSO DE DESPESAS PARA VIAGEM

REQUERENTE: MAURICIO PAULINO DA SILVA

NUMERO DE cPF: 011 NN 4

DESTINO: FOZ DO IGUAGU/PR

DATA RETORNO: 21/01/2025

FINALIDADE:

Acompanhar Prefeito Municipal DEVANIR MARTINELI, O Secretario de Transportes MARCOS FAJARDO
e o Motorista MARCIO FERREIRA DA SILVA, na Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do
Iguagu, para retirada de dois veiculos: uma Camionete e um Caminhdo.

RELACAO DE NOTAS FISCAIS E RECIBOS ANEXADOS

Nota/Recibo n2 Data Valor Fornecedor/Prestador Visto
Presidente
Camara

150121 20/01/2025 8,00 | NAVARRO E BARON M

55047 20/01/2025 120,00 | CHURRASCARIA PREMIUM LTDA

37034 21/01/2025 45,00 | PARADA BRASILIA RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA

211423 21/01/2025 42,89 | RESTAURANTE E LANCH. PRA FRENTE BRASIL LTDA
2025155 21/01/2025 190,00 | GB HOTEIS FOZ LTDA

TOTAL 405,89

Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

Mauricio Paulino da Silva
ASSINATURA REQUERENTE

PARA USO EXCLUSIVO PARA USO EXCLUSIVO DO PRESIDENTE E DO 12 SECRETARIO DA CAMARA

(x) APROVADA RS 405,89 ( ) DESAPROVADAR ( ) APROVADA EM PARTE

Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

%anms
1¥SECRETARIO




DIARIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PARAISO-PR

Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Santo Ant6nio do Paraiso — Estado do Parana.

Devanir Martinelli — Prefeito Municipal. .
Av. Deputado Nilson Ribas, 886 — Centro - CEP:86315-000 - Fone: 0800 0003879 - Santo Anténio do Paraiso — PR.
Site: www.pmsantoantoniodoparaiso.p qov.br.

PORTARIA N°. 57/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parana no

uso das atribuigdes que Ihe confere o art. 66 e 89, inciso I, letra “a”, da Lei Organica do
Municipio.

RESOLVE

Art. 1 - DETERMINAR ao Departamento Contabilidade e Finangas vinculados a Secretaria Municipal de Finangas, que se
encarregue de empenhar a(as) seguinte(s) diaria(s) ao Prefeito, Devanir Martinelli, conforme descrito abaixo:

{
Art. 2 - Fica AUTORIZADO o Senhor Devanir Martinelli, Prefeito Municipal, Gabinete do Prefeito, para seu deslocamento até a
® cidade de Foz do Iguagu, Paran4, nos dias 20 e 21 de Janeiro de 2025, com a finalidade de:

» Comparecer a Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do Iguagu, Para retirada de veiculos.

| Art. 3 - Para cobrir as despesas do respectivo Prefeito, sera concedida (02) digrias no valor total de R$ 1.500,00, conforme
disposto Anexo | (TABELA DE VALORES DE DIARIAS), da Lei Municipal N.° 1694/2023.

‘ EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parand, em 17 de Janeiro
P de 2025.

DEVANIR MARTINELLI
Prefeito Municipal

Dirio Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado ICP-Brasil e Protocolado com carimbo Este documento elelrbnico assinado digitaimente por SANTO
de Tempo SCT - BRY PDDE. A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Paraiso, Estado do Parana, ANTONIO DO PARAISO PREFEITURA MUNICIPAL.
da garantia autenticidade deste documento, desde que visuslizado através do site: Medida Provisoria 2200-2 do Art. 10° de 24/08/01 da ICP-Brasil.

nsantoantoni
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DIARIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PARAISO-PR

Digrio Oficial Eletr6nico do Municipio de Santo Anténio do Paraiso — Estado do Parana.

| Devanir Martinelli — Prefeito Municipal. .
Av. Deputado Nilson Ribas, 886 — Centro - CEP:86315-000 - Fone: 0800 0003879 - Santo Antdnio do Paraiso — PR.
Site: www.pmsantoantoniodoparaiso.pr.qov.br.

PORTARIA N°. 58/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parana no uso

das atribuigdes que lhe confere o art. 66 e 89, inciso I, lefra “a”, da Lei Organica do
Municipio.

RESOLVE

Art. 1 - DETERMINAR ao Departamento Contabilidade e Finangas vinculados & Secretaria Municipal de Finangas, que se
' encarregue de empenhar a(as) seguinte(s) diaria(s) ao Secretario de Transportes, Marcos Fajardo, conforme descrito abaixo:

.~ Art. 2 - Fica AUTORIZADO o Senhor Marcos Fajardo, Secretario de Transportes, para seu deslocamento até a cidade de Foz do |
Iguacu, Patand, nos dias 20 e 21 de Janeiro de 2025, com a finalidade de:

» Comparecer a Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do Iguagu, Para retirada de veiculos.

I Art. 3 ~ Para cobrir as despesas do respectivo, serd concedida (02) dirias no valor total de R$ 700,00, conforme disposto Anexo |
(TABELA DE VALORES DE DIARIAS), da Lei Municipal N.° 1694/2023.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parana, em 17 de Janeiro de
2025.

DEVANIR MARTINELLI
Prefeito Municipal

—— =




DIARIO OFICIAL ELETRGNICO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PARAISO-PR

Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Santo Anténio do Paraiso — Estado do Parana.
Devanir Martinelli — Prefeito Municipal.

Av. Deputado Nilson Ribas, 886 — Centro - CEP:86315-000 - Fone: 0800 0003879 - Santo Anténio do Paraiso — PI'\;.
s | Site: www.pmsantoantoniodoparaiso.pr.qov.br.

#

PORTARIA N°. 59/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parand no uso

das atribuigdes que lhe confere o art. 66 o 89, inciso I, letra “a”, da Lei Orgénica do
Municipio.

RESOLVE

. Art. 1 - DETERMINAR ao Departamento Contabilidade e Finangas vinculados & Secretaria Municipal de Finangas, que se
* encarregue de empenhar a(as) seguinte(s) diaria(s) ao Motorista, Marcio Ferreira da Silva, conforme descrito abaixo:

Art. 2 - Fica AUTORIZADO o Senhor Marcio Ferreira da Silva, Motorista, para seu deslocamento até a cidade de Foz do Iguagu,
" Parand, nos dias 20 de Janeiro de 2025, com a finalidade de:

» Comparecer a Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do Iguagu®para retirada de veiculos.

Art. 3 — Para cobrir as despesas do respectivo, seré concedida (01) didria com-pernoite no valor total de R$ 250,00, conforme
disposto Anexo | (TABELA DE VALORES DE DIARIAS), da Lei Municipal N.° 1704/2023.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parana, em 17 de Janeiro de
- 2025.

DEVANIR MARTINELLI
Prefeito Municipal

i ONIO DO PARAISO PREFEITURA MUNICIPAL.
da garantia de autenficidade deste documento, desde que visualizado através do site: Medida Proviséria 2200-2 do Art. 10° de 24/08/01 da ICP-Brasil.

PR ANOaNioNIoGoparaiso. pr.goy.b

MMWMMWWQMMM Esmmmmdﬁmmmmpawo
de Tempo SCT - BRY PDDE. A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Paraiso, Estado do Parans, | ANT




Comecando a semana com noticia boa!

'Em Foz do Iguagu, recebemos 01 CAMINHAO + 01
VEICULO doados pela Receita Federal, destinados a
Prefeitura Municipal para uso geral nos setores’

municipais 8sll

. O pedido de doagao foi feito pela Prefeitura Municipal,

| sendo que o recebimento ocorreu no dia de hoje. Agoes
. gque buscam melhorias e resultados para Santo Anténio

' do Paraiso. Por aqui, o trabalho ndo para

* ©Om 31 comentérios 5 compartilhamentos

4 olp cutr  (Q Comentar Enviar 4 Compartilhar

\ Devanir Martinelli : eoe
) 44.9
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NAVARRO E BARON LTDA
CNPS: 10.378 819/0001-77 - IE: 8045670276 - IM:
ROD BR 369 KM407, 407 - ZONA RURAL
JURANDA - PR

" "DANFE NFG-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

e " G0 VLUNR  VLTOTAL

1 DESPESA 1 800 8,00
QTD. TOTAL DE ITENS !
Valor Produtos 8.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 8.00
FORMA DE PAGAMENTC VALOR
Dinheiro 6,00
Informagio dos Tributos Totais 2,57

Incidentes

Operador.. ADMIN
Valor Aproximade dos Tributos.
Federal: R$ 0,00 Estadual: RS 0,00 Municipal: R$ 0,00

Nimero: 150121 - Série. 001
Ermissao 20/01/2025 09:25.09 - Via Estabelecimento

. -Cahsu];e pela chave de acesso em.
hitp /Awvww fazenda pr.gov.brinfee/consutta

CHAVE DE ACESSO
41250110 4780 1900 0177 6500 1000 1 50[2119_@5?_4_65_25_
CONSUMIDOR

L4

CONSUMIDOR CNPJ: 78.955 863/0001-57 CONSUMIDOR

- JURANDA/PR
Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo
‘_“‘_‘1_‘-'&1_2_9_0_103793083 20/01/2025 09:25:16

CHURRASCARIA PREMIUN LTDA
CNPJ 19702632000125 |E 9065549503
R QUINTINO BOCAIUVA 963 CENTRO
CEP: 85861130 Foz do Ifuacu/PR
- Fone: 45356232118
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

# |CODIGOIDESCRICAO |QTD JUN| VL UN | VL TOTAL

; O . - st 05 12008
Tt TOTAL BE ITENS o e ) MO UN X 120,00 ‘_?.‘.?-ggi,
TOTAL A PAGAR 120,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor F"ago
Dinheiro 120,00
Informagdo dos Tributos Totals ]

(Le) Federal 12.741/2012)
Consulte pela Chave de Acesso em
hitp:/vwy.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4125 0119 7026 3200 0126 6500 2080 0550 4710 2343 3248

CONSUMIDOR CNPJ 78956663000157  CONSUMIDOR FINAL
NFECe 55047 Serie 2 Emisso 20/01/2025 21:24:17
Protocelo de va‘ul_orlzq;lo: 141260108646620

Consulta via leitor de OR Code

EASY 5.0 www.marchiore.com.br Fone 45 89872 0178




PARADA BRASILIA RESTAURANTE
PARADA BRASILIA RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA
CNPJ: 37.348,419/000149
Fone: (44)3543-2805

Rodovia BR 368 KM 466, SN - Zona Rural
86440000 - Ubirata - PR

DANFE NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

[copiGo _[DESCRICAD JQTDEUN _[VLRUN| TOTAL]
00010000853 IEFEWLO 1UN 46,00 46'.00
Qtde. total de itens 1
Valor a Pagar R 45,00
FORMA DE PAGAMENTO VENCIMENTO  VALORPAGOR$
TEF(Débito:VISA ELECTRON) 45,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http: iwww.fazenda.pr.gov.br
41250137 3484 1900 0149 6500 1000 0370 3411 6912 9167

CONSUMIDOR Consumidor
CNPJ: 78.955.663/0001-57

NFCe- n®37034 Sérle 1 21/01/2025 15:36:54
Via Consumidor
Protocolo de Autorlzagdo: 141250 111602072
Data de autorizago: 21012025 1536 95

Vir. Aprox. dos tributos 1,88
Federal: 1,89 Estadual: 0,00 Munielpal: 0,00 Fonte: IBPT

RESTAURANTE E LANCH PRA FRENTE BRASIL LT
CNPJ: 30.082.962/0001-08 [E: 8077707104
AY MARACANA, 6410, 6410 - GLEBA RIBEIRAO BAND DO
NORTE - ARAPONGAS - PR FONE:(43)3152-1629
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

# DESCRIGAD coD QTDE UN  VLUN. VL.TOTAL
001 AGUA SFERRIE S/GAS 510ML

14855074 "1 UN 289 2.99
002 EXECUTIVO
wo..M2 1 UN 3880 3980
Qtde. Total de ltens 2
Valor Produtos 4288
FORMA DE PAGAMENTO VALOR

Dinheiro | 42,89
Consulte pela chave de acesso em:
http:/Avww.fazenda.pr.gov. brinfce/consutta
4125 0130 0828 6200 0106 6500 1000 2114 2314 4269 5281

CONSUMIDOR CNPJ: 78.955,663/0001-57

E] NFC-¢ n“; 000.211.423 - Série’ 001
v Emissdo. 21/01/2025 21:19:25 - Via
Consumidor

Pratocolo de Autorizagdo
141250114524892 21/01/2025 21:19.26

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 11.12

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPf;

326, NC: 328 PROD_PEND2: 12328 OBSZ: MESA DOS 4 CARA
FP: DINHEIRO ESPECIE: NE OP CXA: ANA PAULA CORRE!
ATENDENTE: 329 MEDIA: 0,00 FP_: DINHEIRO . Trib aprox R$:
5,78 Federal e 6,34 Estadual. Fonte: IBPT/empresometro.com.br
BO47CD. // PROCON/PR-www.pr.gov briprocon (0800)41-1512
R.Alameda Cabral,184, Centro,Curitiba/PR, CEP 80410-210,
FAX(41)3219-7400 //

L4




o Situagdo ]
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUACU Ativa l
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ko ;
Praga: Getulio Vargas, 280 - CENTRO ’ Emitido em '
CEP: 85851010 - Foz do Iguacu/PR 21/01/3035 Ay 09:384%
Competéncia Série
“ - janeiro/2025 F
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Cédigo verificador
‘ TIM4qQE
Prestador de servigos QR Code

CPF/CNP]: 51587062000182 C.M.C.: 106716
Raz&o social / Nome fantasia: GB HOTEIS FOZ LTDA

Endereco: RUA PACO DA PATRIA, 118 - Centro Civico

Cidade: Foz do Iguagu UF: PR Email: contabilidade.dreher@hotmail.com

CEP: 85863010 Telefone: 30287227 "
r -
! Regime tributério: Simples Nacional

CPF/CNPJ: 78955663000157 C.M.C.:
Razéo social / Nome fantasia: SANTO ANTONIO DO PARAISO CAMARA MUNICIPAL

Enderego: ,
Cidade: Santo Antdnio do Paraiso UF: PR Email:
CEP: 86315000 Telefone:
odigo atividade: Natureza da operagdo:
5510801 Hotéis Servigo prestado no municipio

da lista de servigo
9.01 Hospedagem de Iq natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; pacéo por temporada com fornecimento de servico (o valor N
b‘lunlcn’plo da prestagdo do servigo
410830400 Foz do Iguagu / PR

mlnggﬁo dos servigos:
NF REFERENTE A HOSPEDAGEM DO SR. MAURICIO PAULINO DA SILVA

DE 20/01 A 21/01/2025
01 APTO SGL L]
-
IR retido: CSLL retido: PIS retido: COFINS retido: INSS retido: ISSQN retido:
0,00000 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00
Desc. cond: |Desc. incond: |DedugBes: Base célculo: Aliquota: Total ISSQN: Outras retengdes: |
0,0 0,00 190,00 2,01000% 3,82 o,oog

Total liquido:
190,00

Outras informagdes:

o S

Originada através da substituicdo da NFS-e 2025154

Emitido por : GB HOTEIS FOZ LTDA |




. -GERENE%D’%‘%A é’ pL}g

s Comprovante de Transagio Pix

Via Gerenciador CAIXA

 Detalhes do pagamento

ID da transagio: E0036030520250 12313268d4c14814c3

Detalhes: nota fiscal n 37034 211423 150121 55047 € 2025155

‘ Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 23/01/2025 as 10:30:58

J Valor Original: R$ 405,89 Valor Atualizado: R$ 405,89

- CNPJ:  78.955.663/0001-57

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA F EDERAL

Nome: MAURICIO PAULINO DA SILVA
CPF: XXX.627.119-XX

Instituigio: CC POUP INV PARANAPANEMA PR/SP

Cédigo da operacio:

Chave de seguranca:

41494592528

18Z4PXSKEF74YW1Z

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (C
SAC CAIXA: 0800 726 0101
idoria: 0800 725 7474

€ssoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

apitais e RegiGes Metropolitanas: 4004-01 04)




